
ZARZĄDZENIE Nr 185/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) oraz uchwały Nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca  
2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 267 076,15 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 200 797 878,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 175 038 347,31 zł, dochody majątkowe 25 759 531,44 zł, 
b) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 23 717 513,76 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 267 076,15 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 215 008 393,23 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 176 582 741,20 zł, wydatki majątkowe 38 425 652,03 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 23 717 513,76 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FB-I.3111.2.272.2024 z dnia 06.09.2024 r., Nr FB-I.3111.2.277.2024 z dnia 12.09.2024 r.,  
Nr FB-I.3111.2.289.2024 z dnia 16.09.2024 r., Nr FB-I.3111.2.287.2024 z dnia 17.09.2024 r.,  
Nr FB-I.3111.2.311.2024 z dnia 24.09.2024 r., pisma Ministra Finansów ST3.4752.11.2024.g  
z dnia 18 września 2024 r. oraz z realizacji wydatków w 2024 roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


